tioue facta sint replegiandi.

Do vicccomitibus ct aliis ballivis domini regis qui bis vel

pluries ceperunt denarios ab aliquo pro uno amereiamento, cum

semel tantum fuerit amereiatus.

1 custodiee] Tini penultimate lettet ! 2 Walter Gray, who died May I,

of this word is iuterliaed in the Mb. I 1255.
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Do hiis qui distrinxorunt aliquem ad pacandum plusquam

amerciatus fuerit per [ ].'

Dc hits qui manuceperunt aliquem habendi coram justicia-

riis primo die, ct ucn habuerunt.

Do hiis qui subtraxerunt brovia domini regis, ct illa alleri

parti vendiderunt, per quod dominus rex amisit quod ad ipsum

pertinebat.

DCCCLXIX. Dc prato quod dicitur Sriuilcmede in

Bromiytoite.

Of Smalt- Omnibus2 Christi fidelibus ad quos praesens i;eriptum per-

mcdc in venerit, Galfridus de Bromptone, salutem in Domino,

tone! ' Sciatis quod ego, spontanea voluntate mea, reddidi Deo, et

ecclesiae Sancti Petri Gloucestriae, ct monachis ibidem Deo

servientibus, totam terram cum omnibus pertinentiis quam

Robertus pater incus habuit per balliam Thomae quondam

ubbalis Gloncestriae ; excepto prato quod jacct ad caput pruti

quod vocatur Smalemede ; et totam terram illam cum omnibus

pertinentiis, excepto prato illo, remisi ct quictam clamavi illis

ct suceessoribus suis, de me ct haere-dibus meis, in perpctuum,

sicttt illam in qna nihil juris clamare potui. Et no ego, vel

haeredes mci, aliquid .juris do caetero in terra illa clamaro

possimus, priesenti seripto sigillum meum apposui ; ita quod si

aliquant cartam haberemus, yel proferre iude vellemus, pro

nullo habebitur. Hiis testibus.

DCCCLXX. Radenham.

OfRaden- Sciant praesentes ct futuri, quod ego Lucas do Clauerddo

dedi, concessi, ct bac praisente carta mea confirmavi, AVillelmo

filio meo, pro servitio suo ct homagio, uuam virgatam terrae in

villa de lladebam, cum omnibus pertinentiis suis, [et] quoddam

mesuagium quod Arnaldus aliquaudo tenuit in villa de West-

radebam ; habendam ct tenendam sibi ct baeredibus suis, de

me ct haeredibus meis, libero ct quicte, bene et in pace.

Reddendo mibi bade per annum decem et octo denarios, cum

duodeeim denariis quos Robertus Rufus solebat reddore ad

festum Sancti Michaelis pro omni servitio ct consuctudine ;

f. 219 b. salvo servitio domini regis. Et si forte humanitus de praedicto

Willelmo contigerit quod non habeat baeredem de se ipso,

1 Blank in MS.

! A repetition, with variations, of No. LX. (ante, vol. i. p. 181).
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cedat terra praidicta, cum omnibus pertinentiis sviis, duobus

fratribus suis in haereditatem, scilicet Roberto primogenito, et

Waltero postgenito. Hanc terram, cum omnibus pertinentiis

suis, debeo ego Lucas de Clauefelde et haeredes mei warantizare

praedicto Willelmo et lueredibus suis contra omnos mortales.

Et ut baec mea donatio et concessio firma sit et stabili3,

banc cartam praeseutem sigilli mei appositione confirmavi. Hiis

testibus.

DCCCLXXI. BadenJiam.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Lucas de Clanefelde Of the

dedi, concessi, et bac prnoscute carta mea confirmavi, Roberto same.

Alio meo, pro servitio suo ct bomagio, unam virgatam terrae

in villa de Radeham, ct totum capitale mesuagium ct unam

partem bosci mei, scilicet per viam quae so extendit veraus

Westradeham in australi parte bosci ex opposito capellae ;

babendam et tenendam sibi ct baredibus suis, de mo ct haere-

dibus meis, libere, quiete, bene, ct in pace.

Reddendo mihi inde per annum xviii. denarios, cum xii.

denariis quos Robertus Rufus solebat reddere ad festum Sancti

Michaclis, pro omni servitio et consuctudine, salvo servitio

domini regis. Et si forte humauitus de praidicto Roberto con-

tigerit sine haerede de seipso, descendat terra praediota duobus

suis fratribus in haereditatem ; scilicet Willelmo et Waltero.

Hanc terram debeo ego Lucas do Clanefelde et haeredes mei

warantizare praedicto Roberto ct baeredibus suis contra omnes

mortales.

Et ut haec mea donatio [et] concessio firma sit ct stabilis,

hanc cartam praesentem sigilli mei appositione confirmavi. Hiis

testibus.

DCCCLXXII. Radenham.

Sciant praeseutes ct futuri, quod ego Lucas de Clanefelde, Of the

pro salute animae meae et omnium antecessorum meorum, dedi, same.

concessi, et hac praesente carta mea confirmavi, Deo, et eccle-

siae Beati Petri Gloverniae, et monachis ibidem Deo servien-

tibus, unam hydam terrae in Radenham, cum pratis, et pascuis,

boscis, ct redditibus, et omnibus pertinentiis, sicut eam unquam

liberius et melius tenui, sine aliquo retinemento ad opus meum

vel haeredum meorum, cum tribus filiis Roberto, Willelmo, et

Waltero, ad inveniendum eis in habitu religionis, sive in

habitu saeculari nccessaria, omnibus diobus vitae eorum ; illam

scilicet hydam quam habui in escambium unius hydae terrae
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f. 220. haereditatis meae in purelostono do Thoma do Cormalles domino

meo ; tenendam ot habendam in puram clemcsinam, libere ct

quiete, in perpetuum, ab omnibus servitiis, exactionibus, et

saecularibus demandis, mihi ct hiuredibus meis pertinentibus.

Reddendo inde annuatim Johanni de Cormalles domino meo,

et baeredibus suis, quatuor solidos ad festum Sancti Michaelis

pro omnibus servitiis, sicut ego ct haeredes mei reddero sole-

bamus et debebamus ; et faciondo servitium regale eidem

quantum pertinct ad illam hydam terrae ; salva tamen una

virgata terrae de proadicta bida quam dedi iu liberum marita

gium Willelmo Le Blund, cum Annora filia mea, et haeredibus

ex eis venientibus ; reddendo inde annuatim praedictis mo-

nachis Gloucestriae unam libram piperis ad festum Sancti

• Michaelis, sicut mihi ct haeredibus meis reddero solebaut ct

debebant, et facicudo servitium regale cisdem monachis quan

tum pertinct ad illam virgatam terra. Si. vero contigerit

Johannam filiam ct haeredem Annorae filiae meae sine haeredc

do carnc sua mortis debitum solvero, illa virgata terrae quam

dedi in maritagium cum Annora filia praedicta matre prae-

dictae Johanna;, ad praedictos monachos, cum omnibus per-

tiueutiis suis, in puram, liberam, et perpetuam clomosinam,

sine omni calumnia mei vel hoaredum suorum, liboro rever-

tetur.

Et ut tunc mea donatio ct concossio robur obtineat in per

pctuum, priesentem cartam, ete.

DCCCLXXIII. Badenham.

Of the Sciaut praesentes ct futuri, quod ego Johannes de Cormailles

same. concessi, ct confirmavi, pro me ct haeredibus meis, abbati ct

conventui Sancti Petri Gloucestriae, in liberam, puram, et

perpetuam clomosinam, tres virgatas terrae de tenemento meo,

cum omnibus pertinentiis earum in Radenham, quas Lucas

do Clanefclde, cum Roberto, Willelmo, ct Waltero, filiis suis,

cisdem abbati ct conventui in perpetuam clemosinam dedit ;

ct unam libram piperis de illa virgata quam idem Lucas

dedit Willelmo lo Blund cum Annora filia sua in liberum

maritagium ; et duodecim denarios quos Robertus Rufus prae-

dicto Lucae ct haeredibus suis annuatim reddero debebat, ct

ctiam regale servitium do praedictis virgata torrae ot Roberto

Rufo; tenenda ct babenda omnia praedicta, libero ct quiete,

in perpctuum ; salvis mihi et haeredibus meis quatuor solidos

aunuatim ad festum Sancti Michaelis pro omnibus servitiis,
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exactionibus, et saecularibus demandis, quae de terra exeunt,

vel exire poterunt, excepto regali scrvitio.

Et ut mea concessit1 ct confirmatio robur obtincat, in per-

petuum, ete.

DCCCLXXIV. Roedhale, scilicet de medietate molendini.

Sciant prassentes et futuri, quod nos R[eginaldus], Dei ^ p. 12G3

gratia abbas ct couventus Saucti Petri Glouccstriae, concessi- -1284.

mus Willelmo de Reodbale seniori, medietatem molendini Of Roed-

nostri de Reodhale, cum medietate terrae ad idem molendinum )la'c-

pertinento, et sccta bominum nostrorum de Bromptone, et 220

cum aliis pertiuentiis suis; quod molendinum et quam qui-

dem terram praedictus Willelmus integro de nobis aliquando

tenuit; tenendum et babendum do nobis medietatem dicti

molendini, cum medietate dictae terrae et sccta praidicta, cum

suis pertinentiis, in feodo ct haereditate, sibi et hatiredibus

suis ; salvo nobis thelonco moliturae nostrae de manerio nostro

de Bromptone.

Reddendo inde annuatim nobis viginti solidos sterlingorum

ad quatuor anni terminos, videlicet ad festum Sancti Andreae

quinquo solidos, ad Annunciationem Beatae Mariae quinquo

solidos; ad Nativitatem Beati Johannis Baptistsi quinque solidos,

et ad festum Sancti Michaelis quinque solidos. Idem vero

Willelmus jurameutum nobis praestitit, quod fidelis erit ecclesiae

nostrae, et maxime de reddendo redditu nostro plenario statu-

tis terminis. Si autem in aliquo termino defecerit in solvendo,

licebit nobis medietatem dicti molendini ct terram praxlictam

in maims nostras capere, ct tam diu retinere, quousquo nobis

plenario satisfecerit. Juravit etiam, quod nec artem nec in-

genium exquiret, undo domus nostra per tenuram suam

damnum incurrat, et quod medietatem dicti molendini sou

terram praedietam neque vendet, nequo escambiot, neque in

vadimouium ponct, nequo alicui in feodum ct haereditatem

tradet, nec ad alium locum religionis transferet, sine assonsu

et voluntate nostia. Eandem securitatem nobis facient haeredes

sui cum singuli sibi succedent. Et tam ipse quam baeredes

sui curiam nostram sequentur.

In cujus rei testimonium praescus seriptum in modum cyro-

grapbi inter nos confectum est, cujus unam partem, sigillo

ecclesiae nostrae signatam, praedicto Willelmo tradidimus,

alteram vero partem, sigillo ipsius roboratam, penes nos

retinuimus, ete.
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DCCCLXXV. Roedhale.

A.D. 12G3 Soiant praescutes ct futuri, quod nos R[eginaldus], Dei

-1284. gratia abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessi-

Ofthe mus ^Villelmo filio Willelmi do Roedhale, medietatem molen-

dini nostri de Roedhale, cum medictate terrae ad idem moleit-

dinum pertinente, et secta hominum nostrorum de Brouiptone,

et cum aliis pertinentiis suis ; quod molendinum et quam qui-

f. 221. dem terram Willelmus de Roedhale integre de nobis aliquando

teuuit; tenendam ct habendam de nobis medietatem dicti

molendini, cum medictate dicta; terrae et secta praedicta, cum

suis pertinentiis, in feodo ct haereditate, sibi et haeredibus

suis ; salvo nobis theloneo moliturae nostrae de mauerio nostro

dc Bromptone.

Reddendo inde nobis annuatim viginti solidos sterlingorum

ad quatuor anni terminos, videlicet ad festum Sancti Andreae

quinque solidos, ad Annunciationem Bcatae Mariae quinquo

solidos, ad Nativitatem Bcati Johannis Baptistae quinque

solidos, ct ad festum Sancti Michaelis quinquo solidos. Idem

vero Willelmus juramentuin nobis praestitit, quod fidelis erit

ccclcsiiu nostrae, et maxime de reddendo redditu nostro plenarie

statutis terminis. Si autem aliquo termino defecerit in

solvendo, licehit nobis medietatem dicti molendini et terram

pru;dictam in miums nostras capere, et tam diu retinere, quo-

usque nobis plenarie satisfecerit. Juravit etiam, quod ucc

artem ncc ingenium exquiret, undo domus nostra per tenuram

suam damnum incurrat, et quod medietatem dicti molendini

sen terram priedictam nequc vendet, nequc excambiet, neque

alicui in feodum et hKroditatem tradet, neqnc ad alium locum

religionis transferct, sine assensu et voluntate nostra. Ean-

dem securitatem nobis facient haeredes sui cum singuli sibi

succedent. Et tam ipse quam haeredes sui curiam nostram

sequentur.

In cujus rei, ete.

DCCCLXXVI. De Rodeforde et de Magna Ooum.

A.D. 1240 Universis Christi fidelibus praeseutes litteras inhpecturis

-1268. vei audituris, Petrus,1 divina miserationc Herefordeusis occle-

OfRode- s[x minister humilis, salutem in Domino sempiternam.

" ' l' Noverit univeraitas vestra, quod jura patrouatus de Rode

forde ct do Magna Coura ccclesiarum certis peraouis quali-

Cunque auctoritate sive coucilii sive papal! a nobis collatarum

1 Peter de Egeblanke or Egeblaunch.
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non ad nos, vel ad ccclesiam nostram Herefordensem, sed ad

abbatem et conventum Sancti Petri Gloucestriae spectare

noscuntur.

Tn cujus rei testimonium, ut jus ipsorum in dictis ecclesiis

per collationes nostras turbatum satis elarum per istam nos

tram confessionem efficiatur in posterum, prasenti seripto

sigillnm nostrum una cum sigillo decani Herefordensis

fecimus apponi.

Datum anno, ete.

DCCCLXXVII. Stauntone.

Notum 1 sit omnibus Sanctan Matris Ecclesiiae filiis, tam of Stann-

praesentibus quam futuris, quod ego Rogerus de Stantone, tone.

consensu Ilawenildae uxoris meoa, et Willelmi filii ct haeredis

mei, concessi Deo, et ccclesiae Sancti Petri Gloucestriae, pro

salute animae meae et animarum antecessorum meorum, in

elemosinam, virgatam terrae quae Duna dicitur, quam Ro

bertus capellanus de me tenuit. Concessi etiam rusticum

unum nomine Eadmundum, cum terra sua, et partem prati

quod est juxta molendinum, ipso Roberto spontanea voluntate

hoc petente et annuente. Prater hoc [hii] qui praefatam

elemosinam tenuerint, pasturam ct communitatem tam in

bosco quam in plano habeant in illis quae ad me pertinent

cum meis hominibu» qui libere tenent. Et ut hoc deter-

minctur, sint oves sexaginta, boves octo, vaccae quatuor,

porei et caprae quantum voluerint. Illud quoque notum sit,

quod Bernardus prior Gloucestriae tradidit mihi duodeeim

mareas argenti hoc tenore, ut a mo et ab haeredibus meis

clemosina ista ab omni servitio et consuctudinc ct exactione

in perpetuum libera sit ct quieta.

Quod quia ratum et inconcussum esse volo, praesenti carta

et sigilli mei impressione totum hoc confirmo. Hiis testibus.

DCCCLXXVIII. Snedham.

Sciant praesentes et fhturi, quod ego Johannes de Albiniaco A.D. 1263

dedi, concessi, et hac praesenti carta mea [confirmavi], domino -1284.

Reginaldo, Dei gratia abbati Gloucestriae, et ejusdem loci Of Sned-

conventui, ct eorum successoribus, unum mesuagium, cum ham'

curtillagio, et totam terram quam tenui de feodo dictorum

' A repetition, with variations, of No. DCXXVIII. (ante, p. 124).
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abbatis ot conventus, cum suis omnibus ubiquo pertinentiis ;

illam scilicet quam Willelmus filius Henrici quondam tenuit

apud Snedham ; habendam et tenendam dictis abbati et con-

ventui et eorum successoribus, libere, quiete, pacifice, ct

integre, in perpetuum, cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus ad praedictam terram pertinentibus ; videlicet

in bosco et plano, pratis et pascuis, in viis et semitis, hayciis,

et omnibus aliis locis ad pradictam terram pertinentibus.

Reddendo indo annuatim mihi et haeredibus seu assignatis

4 meis dicti abbas et conventus, et eorum successores, viginti

solidos sterlingorum ad quatuor anni terminos ; videlicet ad

festum Sancti Andreae quinquo solidos, ad festum Amnmcia-

tionis Bcatae Mariae quinque solidos, ad Nativitatem Sancti

Johannis Baptistae quinquo solidos, et ad festum Sancti

Michaelis quinquo solidos, pro omnibus servitiis, sectis, con

suetudinibus, ot saecularibus demandis ad me vel ad haeredes

f. 222. indo pertinentibus. Et ego praidictus Johannes ct haeredes

mci, pramominatis abbati ct conventui, totam praefatam terram,

cum omnibus suis pertinentiis, contra omnes homines et

foeminas in perpetuum warantizabimus, aquiotabimus, et

defendomns. Pro hac autem donatione, concessione, et cartae

mem confirmationo, dederunt mihi memorati abbas et conventus

viginti mareas sterlingorum.

Et quia volo quod haec mea donatio, concessio, et cartoi

confirmatio perpetuitatis robur obtineat, praesentem paginam,

ete.

DCCCLXXIX. Snedham.

A.D. 1263 Sciant prasentes et futuri, quod nos R[eginaldus], Dei

-1284.

Of the

same.

gratia abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriiu, con-

cessimus et tradidimus Philippo filio Philippi de Mattesdone,

pro homagio et servitio suo, unum mesuagium cum curtil-

lagio et tota terra quam tenuimus in Snedbam ex dimissione

Johannis do Albiniaco,1 cum grava, prato, ct omnibus per

tinentiis suis, exeepta illa parte terrae quam pricdictus Johannes

Willelmo de Ocholte dimisit ; habendum et tenendum, de nobis

ct successoribus nostris, sibi et ha;redibus suis, libere, quiete,

bene, ct in pace, in perpetuum ; videlicet in bosco, plano,

pratis, pascuis, viis, semitis, hayciis, et in omnibus locis ad

dictam terram pertinentibus.

Reddendo indo annuatim nobis ct successoribus nostris

viginti solidos sterlingorum ad quatuor anni terminos ; vide

licet ad Nativitatem Bead Johannis Baptistte quinquo solidos,

1 In the margin here is inserted, in a later hand. Ocholle, Mattesdone.
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ad festum Sancti Michaclis quinquo solidos, ad fostum Sancti

Andreae quinquo solidos, et ad fostum Annunciationis Dominicae

quinquo solidos, pro omni servitio, exccpto regali servitio ;

et salvia nobis et successoribus nostris secta curian, wardis,

releviis, maritagiis, herietis, eschactis, et omnibus aliis quea

ad nos vel successores nostros pertinero poterunt, vel accidere,

in perpotuum. Idem vero, ete. Eandem securitatem, ete.

In cujus rei testimonium, ete. Hiis te'stibus.

DCCCLXXX. Stanhuae.

Univerais Christi fidelibus ad quos praesens seriptum per- A.D. 12G3

venerit, Reginaldus, Dei gratia abbas Sancti Potri Gloucestriae, -1,~^4'

salutem in Domino. hvise'1111"

Cum omnes homines manerii do Stanedys nat'vi nostri ad

molondinum nostrum do Stanhuse jure tenerentur moloro et

ex consuetudino, nos eisdem gratiam facore volentes, tenoro

praesentis seripti concedimus, quod do caetero ad molendina

nostra do Stancdis molero possint sino aliqua calumnia ct